

NR 13/03-02 din 13.03.2025

Către: SRL "Bălți-Gaz"  
IDNO 1002602005994

Anexa nr. 2  
la anunț de participare

**PROTERRA GRUP SRL**

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă: MD-2068, str. A. Russo, nr. 2, mun. Chișinău;  
tel, fax, e-mail: 022 43 33 83; fax. 022 43 43 23; office@terrargroup.md

**OFERTĂ**

Către: SRL "Bălți-Gaz" RM, mun.Bălți, str. Sf. Nicolae, 43

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziționarea serviciilor de curățenie, **Serviciilor de curățenie și întreținere pentru anul 2025** prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

**I. Furnizarea (executarea, prestarea):**

Nr	Locul prestării serviciilor	Adresa	Suprafața de facto unde s-au prestat serviciile/m <sup>2</sup> /	Preț unitar, lei (fără TVA)	Nota (lunar fără TVA)
1	Sediul principal a SRL "Balti-Gaz"	mun. Balti, str.Sf.Nicolai, 43	818,20	15,70	12 845,74
2	Încaperea auxiliara la sediul administrativ (cantina)	mun. Balti, str.Sf.Nicolai, 43	15,00	15,70	235.50
3	Filiala "Balti-Gaz"	mun. Balti, str.Iv.Franco, 19/3	1587,42	15,70	24 922,49
4	Filiala "Riscani-Gaz"	or. Riscani, str.31 August, 38	345,20	15,70	5 419,64
5	Filiala "Glodeni-Gaz"	or. Glodeni, str.Veteranilor, 5	132,10	15,70	2 073,97
6	Filiala "Glodeni-Gaz"	or. Glodeni, str.Tricolorului, 10	179,60	15,70	2 819,72
7	Filiala "Falesti-Gaz"	or. Falesti, str.Alexandru cel Bun, 21	220,60	15,70	3 463,42
8	Filiala "Singerei-Gaz"	or. Singerei, str.Buianov, 6	157,20	15,70	2 468,04
		Total	3455,32		54 248.52

1. **Serviciilor de curățenie și întreținere total – 3 455,32 m<sup>2</sup> x 15,70 lei fara TVA = 54 248,52 lei fara TVA lunar\*12 luni = 650 982,24 lei fara TVA**

II. **Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 650 982,24 (șase sute cincizeci mii nouă sute optzeci și doi lei, 24 bani) lei, fără TVA**

la care se adaugă TVA în sumă de **130 196,45 (una sută treizeci mii una sută nouăzeci și șase lei, 45 bani)**

**TOTAL: 781 178,69 (șapte sute optzeci și una mii una sută șaptezeci și opt lei, 69 bani) lei cu TVA**

III. **Termen de plata: În termen de 90 zile calendaristice din momentul semnării Actelor de primire predare și facturii fiscale lunare.**

IV. **Timp de livrare (executare lucrare): 365 (trei sute șasezeci și cinci) zile. 12 luni calendaristice din data semnării contractului.**

V. **Furnizarea obligațiilor de garanție - în termen de 24 de ore in conformitate cu caietul de sarcini (condiții și condiții de eliminare a defectiunilor)**

VI. **Perioada de valabilitate a ofertei: 90 de zile, pînă la data de 12.06.2025**

Data completării: 13.03.2025

TIMOFTI ALEXANDR,

ADMINISTRATOR "PROTERRA GRUP" SRL